

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ELUND PEDERSEN HOLDING ApS

**Nyvang 14
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/9 2023


Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 21 78 93 80

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELUND PEDERSEN HOLDING ApS Nyvang 14 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 21 78 93 80 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Elund Pedersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har resulteret i et underskud på kr. 806.981. Resultatet betragtes som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-21.313	-19.125
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
DRIFTSRESULTAT	-121.313	-119.125
Andre finansielle indtægter	325.957	864.952
Andre finansielle omkostninger	-1.239.085	-1.256.766
RESULTAT FØR SKAT	-1.034.441	-510.939
Skat af årets resultat	227.460	112.420
ÅRETS RESULTAT	-806.981	-398.519
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	-924.781	-512.919
DISPONERET I ALT	-806.981	-398.519

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2023	2022
Selskabsskat	171.862	64.444
Udskudt skatteaktiv	339.878	112.420
Tilgodehavender	511.740	176.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.845.985	14.077.775
Værdipapirer og kapitalandele	12.845.985	14.077.775
Likvide beholdninger	125.705	150.303
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.483.430	14.404.942
AKTIVER	13.483.430	14.404.942

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.207.445	14.132.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	13.450.245	14.371.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.885	14.017
Anden gæld	19.300	19.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	33.185	33.317
GÆLDSFORPLIGTELSE	33.185	33.317
PASSIVER	13.483.430	14.404.942

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	14.132.226	14.645.144
Årets resultat	-924.781	-512.919
Overført resultat ultimo	13.207.445	14.132.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113.000
Foreslået udbytte	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
EGENKAPITAL	13.450.245	14.371.625

Noter

	2022/23	2021/22
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer	12.845.984	14.077.775
	<u>12.845.984</u>	<u>14.077.775</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer	1.148.030	865.262
	<u>1.148.030</u>	<u>865.262</u>